Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 77/2015

  JOSÉ PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA (RUSSO),

Vereador, com assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora,

ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto a LIGHT – Serviços

de Eletricidade S/A, a instalação de postes para iluminação pública na

Rua 2, no Bairro Enseada das Garças, neste Município.

  Devido à inexistência de alguns postes, o referido local se

encontra com diversos trechos totalmente às escuras, visto que em outros

trechos existe o poste, porém, sem os braços de luz o que vem causando

transtornos aos moradores e transeuntes.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de outubro de 2015.

   JOSÉ PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA

             - Vereador -

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500